
l Sp
D -D
i

P.""% u, .. yU

- ?, "l 4\'"'

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPJ-77642-7/ČJ-2017-1600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Prodávajícŕ

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
72052147

i

;

(dále jen ,,prodávajľcř') na straně jedné

a

Kupujicŕ

Obchodní firma:
místo podnikáni:
lČ:
Kontaktní osoba:
kontakt:

Martin Janda - Auto Janda
Tisová 150, 566 01 Vysoké Mýto
72840951

(dále jen ,,kupující") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a nás|edujÍcÍch občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
(dále jen ,,NOZ") tuto:

Kupní smlouvu
F
E
É

l
!
ÉÉ
k



ČI. ll.
Předmět smlouvy

1. prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu
nepotřebný movitý majetek specifikovaný niže (dále jen ,,majetek") a kupující uvedený
majetek za dohodnutých podmínek, tak jak stoji a leží, kupuje.

2. jedná se majetek, s nímž prodávající hospodaří na základě zákona č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění.

3. Specifikace prodávaného majetku je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

ČI. Ill.
Kupní cena

Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách,
v platném znění a v souladu s ustanovením zákona č. 219/2000 Sb., v platném znění a
vyhlášky č. 62/2001 Sb., v platném znění, a v souladu s nabídkou kupujÍcÍho ze dne
16. 8. 2017.
Celková kupní cena činí 183.866,- KČ.
slovy: jednostoosmdesáttřitisÍcosmsetšedesátšest korunčeských
Cetková kupní cena za vozidla je konečná.
Prodávajíci upozorňuje, že s převodem vlastnictví každého jednotlivého vozidla jsou spojeny
poplatky, které v plné výši hradí kupujÍcÍ. Tyto poplatky je kupující povinen zaplatit
v hotovosti na pokladně prodávajÍcÍho ke dni předání vozidel.

ČI. lV.
Platební podmínky

KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit kupní cenu bezhotovostním převodem na účet prodávajÍcÍho do
5 pracovn ich dnů od podpisu smlouvy pod variabilnIm symbolem:

ČI. V.
Dodací podmínky, místo plnění

1. ProdávajícI se zavazuje k předání a kupujici k převzetí majetku podle ČI. ||. této kupní
smlouvy do 30 dnů po zaplaceni kupní ceny.
2. Za datum splněni se považuje den převzetí majetku dle předávacího protokolu
podepsaného pověřeným pracovníkem kupujÍcÍho a prodávajIcího.
3. Místem předání a převzetí majetku je: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
Vrchlického 2627/46, Jihlava.

ČI. VI.
Záruční podmínky

Na prodávaný majetek není poskytována prodávajícím záruka, neboť' se jedná o věc
použitou, která se prodává tak, jak stoji a leží.

ČI. VII.
Přechod vlastnického práva

Převzetím předmětu smlouvy způsobem uvedeným v ČI. V. této smlouvy se kupující stává
jeho vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody na prodané věci.
prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.
Kupující prohlašuje, že se seznámil s technickým a právním stavem majetku.

ČI. VIII.
")
m



......,.. . -. . " ' "' "" l'"", 'i '.'.'", ...: "".;"."'

Podmínky odstoupení od smlouvy
1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů a
pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od podstatného
porušení povinností.
2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.
3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícIho s předáním majetku delší než 15 dní a kupující je nezavinil,
b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu řádně a včas, a to ani
v dohodnuté náhradní lhůtě,
Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když prodávající dohod! s kupujÍcÍm písemně
novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

ČI. lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz) dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smlL|vních stran
obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.
4. Účastnici prohlašují, že smlouva byla sepsána svobodrNS a vážně, určitě a srozumitelně
nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývajĹcÍ
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku Č.89/2012 Sb.
6. Nedílnou součásti této kupní smlouvy je Příloha č. 1 - Krycí list.
7. Tato kupní smlouva obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a 1 (slovy: jednu) stranu příloh. -

0

V Jihlavě dne R A. bcx'í

za prodávajícího

.S --·

V jihlavě dne _."".' ·' ' '"

za kupujÍcÍho

plk. RNDr. Miloslav Kl dner
náměstek ředitele pro ekonomiku

Ceská republika - Kr2iské ředitelství policie
Kr?.je Vysočina
587 24 jihís,'!:ž, Vrchlického 2627

.r"' ' ,"' Martin Janda
' AUTO JANDA

3

C



:' . ." ".'"" "
','" ř'"""r"'"""" . ·

KRYCÍ LIST Příloha Č.1 k č. j. ](RPj-77642-2/ä-2017-1600VZ

. " Minimálni . .Pora NalMkova cena v
di Majetek Popis pozadovana cena " KčKč

Vozidlo černé metalové barvě, která je již značně
Osobní automobil zri. BMW opotřebovaná provozem a stářím vozidla Pneumatiky
320D, Černá metalová Ojeté, spínací skříňka nefúnkčrtí, propadlé přednitlumiče,

1. barva RZ: 4J3 1038 přední náprava silně opôfřebovaná provozem, brzdová 55.000,- 58 83ä.-
VIN: souprava opotřebovaná, vadná etektminstalace, vozidlo
WBAVC310XOPY61638 ""pojízdné. Počet ujetých km: nelze zjistit. Rok výroby

2006

Osobní automobil zn. VQzidb má přední zrcátko poškozené, kola jsou vÍce jak
Wrcedes Benz E270 ,. z 50% opotřebená, oba náramky jsou odřené,

2. ŠeCá metalová barva RZ: opoŮébované řízeni vozidla, kola pIechová a silně 40.000,- 43.938.-
4BO 64€3 VIN: zkomdovaná, vnitřek silně ušpiněn, bez TP. PočeE ujetých
WDB2110161A198905 km: ndze zjistit rck výroby 2003.

Osobní automobii zn. Opel VozNlfo je opotřebené, začinajici koroze hlavně
Zafira 1.9 DCTI 16V, Šedá ' podvozkové části, ojeté pneumatiky, nutná oprava či3. Kontrola geometrie, vadný imobilizér, ušpiněný vnitřek, 30.000,- 33.838,-
barva RZ: 5J3 7084 vozidlo nepojízdné. Počet ujetých km: nelze zjistit. Rok
VIN: WOLOAHM7562225073 vý,oby 2006.

VozlcilD má lem karoserie napaden rzi, podvozková část
Osobní automobil zn. vozidla k rezavá a (o včetně Mzdového systému, letní
Peugeot 205 2A,HFYE, opotřebované pneumatiky, vnitřek vozIdla ušpiněn,

" RZ: čalouněné sedačky poškozené. V zadní čásů" krytu 5.000,- 5,838,-4, Zelena barva zavazadlového prostom jsou zabudované přídavné
4J7 3904 VIN: repráky. Vozdio ríepojÍzdně, baterie nefunkční, brzdy
VF32AHFYE40214055 zkorodované a nefunkční. Počet ujetých km: Ráze qistit.

Rok výroby 1989. "

Vozidlo je v provedeni sedan, přední kapota je silně
poškozena, poškozen je fakě přední nárazník, schází P P
mlhovka, mřížky vylámané, baterie nefúnkční, motor má

Osobní automobil zn. nepravidelný chod, zadní nárazník silně poškozen oděry,

5. Mercedes Benz C180, pravý bQk vozidla odřen v prostoru dveří a zadní části, na 5,000,- 10.838,-Černá barva RZ: 5J6 7352 vozidle jsou litá kola s (jpDťřaenými leEnÍmi pneumatikami,
VIN: WDB2Q30351F134819 všechny dveře na vozidle a viko zavazadlového prostom je

již napadené silně rzi, opotřebené !jrzc!y, včetně řfzerň a
čepů nápravy. Počet ujetých km: 21'4 145. Rok výroby
2001.

Vczidlo má střešní okno, vniiřek vozidla je v černé kůži, na
Osobní automobil zn. BMW vozidle jsou zánovní pneumatiky na litých discích. Přední

6. 3231 3/C, Tmavě modrá dveře jsou sáně poškozeny z vnŕtňjíi vnější strany, rozbitábarva RZ: 5M5 7737 "ýplň oken, poškozena stahovačka okna. Rozlomená 20.000,- 21.838,-spínací skříňka, nehjnkčni, pmrezjé oba prahy vozidla,VIN: WBACB71060AP51836 značná koroze blatníku, ojMřebené brzdy. Počet ujetýdi
km: nelze zjistit. Rok výrcby 1995.

Vozidlo má půškozemu karoserii rzi. oboje přední dveře

, . W jsou poškozené, po dopravní nehodě, zadní nárazníkOsobní automob|l zn. škoda mprmklý, spodní spojler odřený s prasklinami, rám přední
Octavia ccmbi, masky rodámaný zejména v pravé a spodní části. Přední

7. Zelená barva sklo u řidiče pr&sklé, pravá přední směrovka poškozené, 5.000,- 8.838,-
RZ: 5J6 7385 přední a zadní brzdy silně opotřebené, kotouče vydřené.
VIN: TMBGP21U6Y8294427 pij nastamváni silné vibrace mokru z důvodu vadného

sefrváku, Nutná oprava obou náprav, volné čepy. Počet
ujetých km: 306 333. Rok výroby 2000.

" C

.
E

Z
t

Á

r
F

r

F

;

:
I
I

Š
;l

il
:

Upozorňujeme uchazeče, že v případě prodeje vozidla je nutné poČítat vedle nabídkové ceny is poplatky spojenými $ převodem
vozidla, které hradív plné výši kupujIcĹ-tedy poptat za ekologickou daň a evidenční kontrolu vozidla.

.V Tisove dne 16. 8. 2017

!
i

;l
i

l

i

I


